[image: image1.jpg]

Российская  федерация

САХАЛИНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

финансовое  управление

муниципального  образования  городской  округ  «Охинский»

ПРИКАЗ
от 15.04.2021

                                № 36
	Об утверждении Плана финансового управления муниципального образования городской округ «Охинский» по противодействию коррупции на 2021-2023 годы

В целях организации исполнения Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить  прилагаемый  План финансового управления муниципального образования

городской округ «Охинский» по противодействию коррупции на 2021-2023 годы.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.
3.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник финансового управления

                         О.В. Заиченко
муниципального образования

городской округ «Охинский»